aliisąue omnibus ѵіііае sacrae regiae majestatis, tenutae vero magni
fici Bogusz, succamerarii Podoliae, dictae Michałowce, incolis, de 
nominibus ct cognominibus tum numero vobismet ipsis notis, assisten- 
tia non egentibus, de personis bonisque vcstris generaliter omnibus, 
vigore regio et nostra, qua bac in parte fungimur, authoritate, 
mandamus, ut coram nobis seu officio nostro et judicio moderno, 
castrensi, laticoviensi, nunc, tempore expeditionis bellicae regni gene- 
ralis in castro laticoviensi coutinuo celebrantis, personaliter perempto- 
rieque compareatis, ad instantiam instigatoris judicii sui ejusque 
delatoris, magnifici Alexandri a Kąty Kątski, pocillatoris Żytomirien- 
sis, colonelli sacrae regiae majestatis, qui vos, inhaerendo protesta- 
tioni suae, eo nomine coram actis castrensibus, capitanealibus, bus- 
censibus, contra vos (jam stante equo serenissima republica) factae, 
idque in vim termini tacti, moram non patientis, citat ideo, quia vos, 
diyinarum primo, tum legum regni cura ac conditionis vestrae ani- 
madvertentia postpositis, tern poro anni praetenti et praesentis, 
non tam genuinorum kozakorum, quam vestrimet subditorum inso- 
lentia per Ukrainam et Podoliam grassante, cum similibus vobis 
grassantibus grassautes, super bona yjllae Filipowce, magnifici dela
toris possesionem, indixistis, per qm>s vosque funditus bona Fili
powce desolastis, pecora, pecudcs variaque, tum magnifici delatoris, 
tum sui subditorum suppellectilia iutercepistis, in vineis hostiliter 
omnia diripuistis, in vasibus feneis ad florcnos centum damnificastis, 
frumentorum ѵагіі grani et seminis ad duodecem currus e foveis dc 
promptu compilastis, boyem et juyencam equosque duos subditorum, 
tum ipsius magnifici delatoris equum pili album, yaloris octoginta 
florenorum polonicalium, atque a pum аіѵеагіа ccntum triginta ra- 
puistis et intercepistis. Cautaque melioratione protcstationis dictae, 
cui haec іппіха citatio: aliquos de villa Filipowce magnifici delato
ris subditos, ausu vestro nequam yobiscum у і  et yiolenter ad 
augendam rebellionem traxistis et compulistis, opus reccns crimino- 
sum explevistis, pro quo rigorem poenarum legum, eo nomine severe 
sancitarum, succubuistis; citamini itaque ad respondendum, atque 
pocnis succumbendum; sitis parituri et terminum tactnm attentaturi. 
Datum in castro laticeyiensi, sabbathó ante festum Sancti Jakobi 
Apostoli ргохіто, anno Domini raillesimo septingentesimo tertio.

Editam, die besterna, immediate praeterita, in villa Michałowce, 
convocatis subditis citatis, posuit et ad notitiam deduxit, de quo 
praesens ejusdem ministerialis relatio. Plene authentico in termino 
moderno, ex eodem producto authentico citationis literalis regestro- 
que publico in tempus diemque hodiernam legitime incidenti et pro- 
venienti, memorata pars actorea coram moderno judicio (nunc, tem- 
pore expeditionis bellicae regni generalis ad mentem statutorum 
regni stante) officii castrensis, laticoviensis personaliter comparens, 
ct termini ejusdem diligenter, attameu non precipitanter, attentans,. 
in lucro poenarum legum, yidelicct infamiae et colli, ita, ut ad 
cujusvis instantiam citati capiantur, et coram quovis judicio: terrestri, 
castrensi, сіѵііі et ѵіііапо statuantur, et capite plectantur; quos ne- 
mo tueri et defendere audebit. sub poena banicionis perpetuae, supra- 
scriptam partem citatam, ad judicium ordinarium, castrense, latico- 
viense, nunc, tempore expeditionis bellicae regni generalis celebrans, 
delatam, per ministerialem regni generałem, nobilem Gregorium Pęk, 
officii praesentis apparitorem, judicio suo pro hinc adstantem, ter 
et, ultra juris communis formam, vicibus quatuor acclamare procu- 
ravit. Quae taliter licet acclamata fuerit, juri tamen et termino 
praesenti, nec per se, nec per suum quemvis legitimum plenipo
tentem paruit, imo, ut idem ministerialis officio praesenti retulit, 
contumax extitit; proinde in talem ipsius citatae partis contumatiam, 
eandem praedicta pars actorea, sub poena in publicatione expressa, 
condemnavit .ulterioraque sibi per judicium hocce decerni affectayit. 
Et judicium officii praesentis, castrensis, laticoyiensis, juri communi 
et affectationi praedictae partis actoreae inhaerendo, super prae- 
dictam partem citatam et bonis ejus generaliter omnibus poenam eandem 
infamiae et colli, ita, ut ad cujusyis instantiam pars citata capiatur, 
ot coram quovis judicio: terrestri, castrensi, сіѵііі et ѵіііапо statu- 
atur et capite pleetatur, quam et quos nemo tueri et defendere 
audebit sub eadem paena banitionis perpetuae et de regno Poloniae 
dominiisque, eidem regno annexis, proscriptionis, dccrevit judicia- 
literque decernit atque ad publicandam eandem infamiae, captiyatio- 
nis et colli poenam, modo praemisso, super praefatam partem citatam 
et bonis ejus omnibus obtentam, suprascriptum ministerialem regni 
generałem, nobilem Gregorium Pęk, officii praesentis apparitorem,